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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 108,600,663 34,795,248 143,395,911 74,208,428 109,003,676 34,392,235 51.75%

15933 933 108,600,663 34,795,248 143,395,911 74,208,428 109,003,676 34,392,235 51.75%

159331507 CAMPO AMOR 108,600,663 34,795,248 143,395,911 74,208,428 109,003,676 34,392,235 51.75%

159331507105001000485INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR108,600,663 34,795,248 143,395,911 74,208,428 109,003,676 34,392,235 51.75%

15933150710500100048501RECURSOS PROPIOS 8,993,000 8,762,280 17,755,280 80,320 8,842,600 8,912,680 0.45%

1593315071050010004850111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial763,000 763,000 79,462 79,462 683,538 10.41%

1593315071050010004850111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 1,150,000 1,150,000   1,150,000 0.00%

1593315071050010004850111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,020,000 7,020,000   7,020,000 0.00%

1593315071050010004850112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios60,000 60,000 858 858 59,142 1.43%

1593315071050010004850112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  8,762,280 8,762,280  8,762,280 0.00%

15933150710500100048502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD99,607,663 22,693,648 122,301,311 74,128,108 96,821,756 25,479,555 60.61%

15933150710500100048502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 99,307,663 99,307,663 74,126,014 74,126,014 25,181,649 74.64%

1593315071050010004850212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad300,000 300,000 2,094 2,094 297,906 0.70%

1593315071050010004850212100200201Otros Recursos del Balance SGP  22,693,648 22,693,648  22,693,648 0.00%

15933150710500100048503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  3,339,320 3,339,320  3,339,320 0.00%

1593315071050010004850312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,339,320 3,339,320  3,339,320 0.00%
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